



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

JACOB ANTONSEN HOLDING APS

EGEBAKKEN 6, 5462 MORUD

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. oktober 2023

Jacob Antonsen

CVR-NR. 38 14 72 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Antonsen Holding ApS Egebakken 6 5462 Morud
	CVR-nr.: 38 14 72 26 Stiftet: 28. oktober 2016 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jacob Antonsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -406 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	-374.661	507
Eksterne omkostninger		-44.628	-27
BRUTTORESULTAT.....		-419.289	480
Af- og nedskrivninger.....		-5.027	-3
DRIFTSRESULTAT		-424.316	477
Andre finansielle indtægter	2	28.652	3
Andre finansielle omkostninger.....	3	-9.948	-58
RESULTAT FØR SKAT.....		-405.612	422
Skat af årets resultat.....	4	6.582	18
ÅRETS RESULTAT		-399.030	440
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	114
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-374.661	507
Overført resultat.....		-24.369	-181
I ALT.....		-399.030	440

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.127.696	306
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.127.696	306
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	624
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	624
ANLÆGSAKTIVER.....		1.127.696	930
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		867.677	79
Udskudte skatteaktiver.....		3.008	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	121
Tilgodehavender.....	7	887.685	200
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	97
Værdipapirer.....		0	97
Likvide beholdninger		0	184
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		887.685	481
AKTIVER.....		2.015.381	1.411

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	570
Overført overskud.....		735.691	564
Forslag til udbytte.....		0	114
EGENKAPITAL.....		785.691	1.298
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		250.366	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		250.366	4
Selskabsskat.....		0	75
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	0	75
Gæld til pengeinstitutter.....		40.945	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.500	4
Selskabsskat.....		74.828	13
Anden gæld.....		860.051	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		979.324	34
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		979.324	109
PASSIVER.....		2.015.381	1.411
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Forudsætninger for fortsat drift	11		
Medarbejderforhold	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022.....	50.000	570.500	564.221	114.400	1.299.121
Forslag til resultatdisponering.....		-374.661	-24.369		-399.030
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-114.400	-114.400
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-500.000	500.000		0
Udligning negativ saldo.....		304.161	-304.161		0
Egenkapital 30. juni 2023.....	50.000	0	735.691	0	785.691

NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-374.661	507	
	-374.661	507	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.239	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	25.413	3	
	28.652	3	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	4	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.948	54	
	9.948	58	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-19	
Regulering af udskudt skat.....	-6.582	1	
	-6.582	-18	
Materielle anlægsaktiver			5
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2022.....		321.833	
Tilgang.....		827.135	
Kostpris 30. juni 2023.....		1.148.968	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022.....		16.245	
Årets afskrivninger.....		5.027	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023.....		21.272	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....		1.127.696	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. juli 2022.....				53.795	
Kostpris 30. juni 2023.....				53.795	
Værdireguleringer 1. juli 2022.....				570.500	
Udloddet resultat				-500.000	
Årets værdireguleringer				-374.661	
Andre reguleringer.....				250.366	
Værdireguleringer 30. juni 2023.....				-53.795	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023.....				0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel		
Antonsen Byg ApS, Morud.....	-250.366	-374.661	100 %		
Tilgodehavender med forfald senere end et år					7
Tilgodehavende selskabsskat.....		17.000	0		
		17.000	0		
Langfristede gældsforpligtelser					8
	30/6 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2022 gæld i alt	
Selskabsskat.....	74.828	74.828	0	87.828	
	74.828	74.828	0	87.828	
Eventualposter mv.					9
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Jakob Antonsen Holding ApS har stillet kaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut.					

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

11

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -406 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ud over den likviditet, som selskabet råder over d.d., vil ledelsen i nødvendigt og muligt omfang bidrage med den for driften nødvendige likviditet, hvilket forventes at være tilstrækkeligt. Det er således ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætningen om fortsat drift.

	2022/23	2021/22
--	---------	---------

Medarbejderforhold

12

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
